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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 1/ - 2/10/2016

Event 1 1500m Freestyle 25 - 89 years
1/10/2016 - 9:00 Results

Rank Time

25 - 29 years, Women

1. VINCK, Mikal LOR/20106/88 BEL 23:33.00 21:53.98
50m: 38.57 38.57 200m: 2:49.14 1:27.53 800m: 11:37.76 5:52.21

100m: 1:21.61 43.04 400m: 5:45.55 2:56.41 1500m: 21:53.98 10:16.22

2. YERNA, Muriel EMBOURG/000110/88 BEL 22:30.00 21:57.97
50m: 39.58 39.58 200m: 2:53.87 1:30.73 800m: 11:50.76 5:53.85

100m: 1:23.14 43.56 400m: 5:56.91 3:03.04 1500m: 21:57.97 10:07.21

30 - 34 years, Women

WDR VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 BEL 19:56.82

35 - 39 years, Men

1. GHESQUIERE, Jelle GOLD/11003/79 BEL 18:08.07 18:07.52
50m: 31.28 31.28 200m: 2:19.81 1:12.91 800m: 9:35.08 4:49.29

100m: 1:06.90 35.62 400m: 4:45.79 2:25.98 1500m: 18:07.52 8:32.44

40 - 44 years, Men

1. RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 BEL 17:59.99 18:10.63
50m: 31.94 31.94 200m: 2:20.06 1:12.94 800m: 9:38.31 4:51.68

100m: 1:07.12 35.18 400m: 4:46.63 2:26.57 1500m: 18:10.63 8:32.32

45 - 49 years, Men

1. FEYEN, Andy ZIK/11002/67 BEL 20:29.10 19:45.83
50m: 34.70 34.70 200m: 2:30.20 1:17.64 800m: 10:15.53 5:10.93

100m: 1:12.56 37.86 400m: 5:04.60 2:34.40 1500m: 19:45.83 9:30.30

2. CALLENS, Jean-Claude DM/000488/67 FRA 26:30.35 24:30.16
50m: 41.70 41.70 200m: 3:03.87 1:35.95 800m: 12:54.99 6:33.56

100m: 1:27.92 46.22 400m: 6:21.43 3:17.56 1500m: 24:30.16 11:35.17

45 - 49 years, Women

1. VAN LINDT, Kathy AZL/20181/71 BEL 21:25.88 20:56.62
50m: 39.24 39.24 200m: 2:47.68 1:26.28 800m: 11:13.07 5:36.50

100m: 1:21.40 42.16 400m: 5:36.57 2:48.89 1500m: 20:56.62 9:43.55

2. ROUSSELLE, Nathalie EMBOURG/001084/68 BEL 24:00.00 23:50.55
50m: 41.62 41.62 200m: 3:01.46 1:34.25 800m: 12:36.18 6:23.64

100m: 1:27.21 45.59 400m: 6:12.54 3:11.08 1500m: 23:50.55 11:14.37

3. DELAERE, Sabine DM/000375/69 BEL 24:33.79 24:14.60
50m: 40.89 40.89 200m: 3:02.36 1:35.71 800m: 12:48.65 6:31.12

100m: 1:26.65 45.76 400m: 6:17.53 3:15.17 1500m: 24:14.60 11:25.95

4. RENWART, Nathalie ESN/004780/67 BEL 31:00.00 30:43.96
50m: 51.77 51.77 200m: 3:46.11 1:57.98 800m: 16:08.16 8:18.34

100m: 1:48.13 56.36 400m: 7:49.82 4:03.71 1500m: 30:43.96 14:35.80

50 - 54 years, Men

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 BEL 18:53.31 19:29.19
50m: 35.39 35.39 200m: 2:31.24 1:18.03 800m: 10:19.36 5:12.84

100m: 1:13.21 37.82 400m: 5:06.52 2:35.28 1500m: 19:29.19 9:09.83
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 1/ - 2/10/2016

Event 1, Men, 1500m Freestyle, 50 - 54 years

Rank Time

2. HERMAN, Hugues CMA/002693/66 BEL 19:59.99 20:45.31
50m: 36.78 36.78 200m: 2:42.22 1:24.54 800m: 11:09.16 5:35.90

100m: 1:17.68 40.90 400m: 5:33.26 2:51.04 1500m: 20:45.31 9:36.15

50 - 54 years, Women

1. MICHEL, Marion EMBOURG/002603/64 BEL 22:45.00 21:12.13
50m: 38.74 38.74 200m: 2:45.99 1:25.33 800m: 11:18.36 5:41.86

100m: 1:20.66 41.92 400m: 5:36.50 2:50.51 1500m: 21:12.13 9:53.77

2. AERTS, Christel TESS/20061/66 BEL 23:28.66 23:22.38
50m: 40.40 40.40 200m: 2:56.26 1:31.50 800m: 12:18.01 6:16.77

100m: 1:24.76 44.36 400m: 6:01.24 3:04.98 1500m: 23:22.38 11:04.37

55 - 59 years, Men

1. GROEBBENS, Andre ZNA/11076/60 BEL 22:10.10 21:05.16
50m: 36.19 36.19 200m: 2:38.97 1:22.92 800m: 11:07.41 5:40.65

100m: 1:16.05 39.86 400m: 5:26.76 2:47.79 1500m: 21:05.16 9:57.75

2. JULLIEN, Guy HELIOS/000947/57 BEL 26:49.16 26:27.72
50m: 50.12 50.12 200m: 3:27.27 1:45.56 800m: 14:07.43 7:06.78

100m: 1:41.71 51.59 400m: 7:00.65 3:33.38 1500m: 26:27.72 12:20.29

60 - 64 years, Women

1. THIRY, Christiane ESN/000104/52 BEL 34:00.00 32:59.31
50m: 59.82 59.82 200m: 4:18.60 2:13.14 800m: 17:33.23 8:49.99

100m: 2:05.46 1:05.64 400m: 8:43.24 4:24.64 1500m: 32:59.31 15:26.08

65 - 69 years, Women

1. FALIZE, Micheline HELIOS/004182/51 BEL 26:52.41 26:54.38
50m: 51.84 51.84 200m: 3:32.73 1:48.16 800m: 14:15.29 7:08.09

100m: 1:44.57 52.73 400m: 7:07.20 3:34.47 1500m: 26:54.38 12:39.09

Event 2 800m Freestyle 25 - 89 years
1/10/2016 - 10:25 Results

Rank Time

25 - 29 years, Men

1. ROLDAN SIMON, Adrien HELIOS/002657/90 BEL 10:05.26 9:48.70
50m: 31.67 31.67 200m: 2:18.65 1:11.85 800m: 9:48.70 5:03.54

100m: 1:06.80 35.13 400m: 4:45.16 2:26.51

2. CLERENS, Nicolas SCR/005657/87 BEL 10:15.29 10:03.93
50m: 32.86 32.86 200m: 2:26.99 1:16.57 800m: 10:03.93 5:01.63

100m: 1:10.42 37.56 400m: 5:02.30 2:35.31

25 - 29 years, Women

1. CORMANN, Griseldis COUNTRY/006276/89 BEL NT 11:57.88
50m: 40.30 40.30 200m: 2:54.55 1:29.90 800m: 11:57.88 6:01.60

100m: 1:24.65 44.35 400m: 5:56.28 3:01.73

2. LALOI, Kathleen HELIOS/005550/88 BEL 12:15.86 12:46.20
50m: 38.80 38.80 200m: 2:54.00 1:31.48 800m: 12:46.20 6:39.96

100m: 1:22.52 43.72 400m: 6:06.24 3:12.24
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 1/ - 2/10/2016

Event 2, 800m Freestyle

35 - 39 years, Women

1. LENOIR, Sunny HELIOS/005224/78 BEL NT 12:50.46
50m: 40.43 40.43 200m: 3:01.70 1:36.65 800m: 12:50.46 6:30.77

100m: 1:25.05 44.62 400m: 6:19.69 3:17.99

40 - 44 years, Men

1. BOSSIROY, Renaud CMA/005702/76 BEL 11:49.99 11:47.88
50m: 38.53 38.53 200m: 2:52.23 1:30.60 800m: 11:47.88 5:53.10

100m: 1:21.63 43.10 400m: 5:54.78 3:02.55

40 - 44 years, Women

1. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 BEL 12:14.54 12:12.01
50m: 41.86 41.86 200m: 2:56.64 1:30.43 800m: 12:12.01 6:12.08

100m: 1:26.21 44.35 400m: 5:59.93 3:03.29

45 - 49 years, Men

1. GAIO, Gianluca SCR/005531/71 ITA NT 11:15.44
50m: 38.34 38.34 200m: 2:47.26 1:27.07 800m: 11:15.44 5:34.74

100m: 1:20.19 41.85 400m: 5:40.70 2:53.44

45 - 49 years, Women

1. COOMANS, Natalie KWZC/21027/67 BEL 12:30.00 12:48.29
50m: 41.70 41.70 200m: 3:03.42 1:35.79 800m: 12:48.29 6:30.78

100m: 1:27.63 45.93 400m: 6:17.51 3:14.09

50 - 54 years, Men

1. ARDENOY, Hein BZK/11031/65 BEL 10:56.82 10:19.38
50m: 33.47 33.47 200m: 2:27.42 1:16.77 800m: 10:19.38 5:16.25

100m: 1:10.65 37.18 400m: 5:03.13 2:35.71

2. AERTS, Davy SHARK/10452/64 BEL 11:40.01 11:03.00
50m: 36.71 36.71 200m: 2:39.74 1:22.84 800m: 11:03.00 5:34.68

100m: 1:16.90 40.19 400m: 5:28.32 2:48.58

3. VALCKE, Darlin DZV/10400/66 BEL 11:02.00 11:16.00
50m: 35.56 35.56 200m: 2:36.48 1:21.59 800m: 11:16.00 5:49.96

100m: 1:14.89 39.33 400m: 5:26.04 2:49.56

4. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 BEL 11:56.10 12:00.89
50m: 35.57 35.57 200m: 2:46.26 1:29.44 800m: 12:00.89 6:09.12

100m: 1:16.82 41.25 400m: 5:51.77 3:05.51

50 - 54 years, Women

1. DELAENDER, Katrien BZK/20525/66 BEL 10:03.14 10:02.65
50m: 3:33.52 3:33.52 200m: 2:24.75 1:14.65 800m: 10:02.65 5:06.09

100m: 1:10.10 400m: 4:56.56 2:31.81

2. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 BEL 14:00.00 12:14.48
50m: 40.84 40.84 200m: 2:59.04 1:32.91 800m: 12:14.48 6:08.98

100m: 1:26.13 45.29 400m: 6:05.50 3:06.46

3. VANWING, Griet GZVN/21054/65 BEL 15:00.00 13:52.86
50m: 44.79 44.79 200m: 3:19.24 1:44.15 800m: 13:52.86 7:02.63

100m: 1:35.09 50.30 400m: 6:50.23 3:30.99

4. VANDORMAEL, Marie-Jeanne GZVN/21035/63 BEL 15:15.76 14:21.75
50m: 47.64 47.64 200m: 3:28.45 1:47.99 800m: 14:21.75 7:14.85

100m: 1:40.46 52.82 400m: 7:06.90 3:38.45
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 1/ - 2/10/2016

Event 2, Women, 800m Freestyle, 50 - 54 years

Rank Time

5. VANDENBROUCK, Ann ROSC/321/65 BEL 16:15.00 15:34.09
50m: 50.16 50.16 200m: 3:46.99 2:00.49 800m: 15:34.09 7:57.16

100m: 1:46.50 56.34 400m: 7:36.93 3:49.94

55 - 59 years, Men

1. MOURMANS, Eddy DM/000554/57 BEL 12:29.40 12:23.80
50m: 39.80 39.80 200m: 2:55.54 1:31.87 800m: 12:23.80 6:20.96

100m: 1:23.67 43.87 400m: 6:02.84 3:07.30

2. CLAEYS, Jack DDZZ/10079/60 BEL 13:01.44 12:34.37
50m: 44.22 44.22 200m: 3:03.04 1:33.34 800m: 12:34.37 6:20.60

100m: 1:29.70 45.48 400m: 6:13.77 3:10.73

55 - 59 years, Women

1. DEVRIESE, Carla ROSC/315/61 BEL 12:11.00 11:54.00
50m: 40.20 40.20 200m: 2:53.63 1:29.83 800m: 11:54.00 5:59.67

100m: 1:23.80 43.60 400m: 5:54.33 3:00.70

2. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 BEL 16:44.92 17:27.84
50m: 55.26 55.26 200m: 4:12.49 2:13.26 800m: 17:27.84 8:49.79

100m: 1:59.23 1:03.97 400m: 8:38.05 4:25.56

60 - 64 years, Men

1. LALOI, Luc HELIOS/005538/53 BEL 13:22.07 12:31.00
50m: 40.99 40.99 200m: 3:00.90 1:34.52 800m: 12:31.00 6:17.86

100m: 1:26.38 45.39 400m: 6:13.14 3:12.24

2. MELIN, Aime W/000182/54 BEL 13:16.47 13:27.13
50m: 45.24 45.24 200m: 3:13.83 1:40.47 800m: 13:27.13 6:46.77

100m: 1:33.36 48.12 400m: 6:40.36 3:26.53

3. MICIN, Pierre ESN/001743/55 BEL 18:00.00 16:22.31
50m: 55.20 55.20 200m: 3:58.42 2:03.06 800m: 16:22.31 8:20.83

100m: 1:55.36 1:00.16 400m: 8:01.48 4:03.06

4. HOHENBICHLER, Michael CNSW/000229/53 GER 16:30.00 16:49.52
50m: 54.62 54.62 200m: 4:00.62 2:03.54 800m: 16:49.52 8:32.42

100m: 1:57.08 1:02.46 400m: 8:17.10 4:16.48

60 - 64 years, Women

1. LEROY, Suzette HELIOS/003452/52 BEL 13:23.62 13:26.85
50m: 43.95 43.95 200m: 3:15.69 1:42.31 800m: 13:26.85 6:44.24

100m: 1:33.38 49.43 400m: 6:42.61 3:26.92

65 - 69 years, Men

1. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 BEL 14:26.00 13:07.64
50m: 41.63 41.63 200m: 3:06.78 800m: 13:07.64 6:40.14

100m: 18:28.06 17:46.43 400m: 6:27.50 3:20.72

2. LANGUILLIER, Etienne CNSW/000228/50 BEL 27:00.00 29:03.51
50m: 1:27.71 1:27.71 200m: 7:02.13 3:47.07 800m: 29:03.51 14:26.31

100m: 3:15.06 1:47.35 400m: 14:37.20 7:35.07

65 - 69 years, Women

1. DUBUISSON, Yolande HELIOS/000278/51 BEL 15:11.53 14:58.75
50m: 49.77 49.77 200m: 3:39.09 1:54.51 800m: 14:58.75 7:31.19

100m: 1:44.58 54.81 400m: 7:27.56 3:48.47
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 1/ - 2/10/2016

Event 2, 800m Freestyle

80 - 84 years, Men

1. FRICOT, Guy STH/001733/33 BEL 28:20.00 36:31.49
50m: 2:01.48 2:01.48 200m: 8:55.72 4:36.05 800m: 36:31.49 18:28.75

100m: 4:19.67 2:18.19 400m: 18:02.74 9:07.02

85 - 89 years, Men

1. BUSSCHAERT, Andre ROSC/313/30 BEL 15:57.00 16:52.18
50m: 53.01 53.01 200m: 4:11.79 2:17.64 800m: 16:52.18 8:24.66

100m: 1:54.15 1:01.14 400m: 8:27.52 4:15.73

Event 3 100m Butterfly 25 - 89 years
1/10/2016 - 13:30 Results

Rank Time

25 - 29 years, Men

1. WAUTHION, Thibaut EMBOURG/006240/88 BEL 1:10.00 1:08.90
50m: 30.69 30.69 100m: 1:08.90 38.21

2. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 BEL 1:10.92 1:12.12
50m: 33.21 33.21 100m: 1:12.12 38.91

30 - 34 years, Men

1. JURGENS, Tim ZVL/10184/85 BEL 1:04.10 1:06.06
50m: 30.76 30.76 100m: 1:06.06 35.30

2. BRUYERE, Nicolas CNBA/005630/84 BEL 1:25.00 1:10.43
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.43 37.73

30 - 34 years, Women

WDR VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 BEL 1:14.10

35 - 39 years, Women

1. ETIENNE, Valerie ESN/003909/77 BEL 1:18.53 1:20.96
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.96 43.91

40 - 44 years, Men

1. WATTIAUX, Pierre ONS/006012/75 BEL 1:14.05 1:07.04
50m: 30.88 30.88 100m: 1:07.04 36.16

2. ARNOULD, Xavier CNBA/004387/74 BEL 1:11.38 1:09.89
50m: 31.30 31.30 100m: 1:09.89 38.59

3. MICHAUX, Vincent CMA/002973/75 BEL 1:08.95 1:11.14
50m: 31.71 31.71 100m: 1:11.14 39.43

4. BOSSIROY, Renaud CMA/005702/76 BEL 1:19.08 1:16.67
50m: 35.45 35.45 100m: 1:16.67 41.22

5. RONGVAUX, Yannick HELIOS/003657/73 BEL 1:33.88 1:27.84
50m: 42.09 42.09 100m: 1:27.84 45.75

6. ABOU GEBBA, Mohamed CNSW/005045/75 BEL 1:29.65 1:32.51
50m: 43.59 43.59 100m: 1:32.51 48.92
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 1/ - 2/10/2016

Event 3, 100m Butterfly

40 - 44 years, Women

1. DELMEE, Marianne CNSW/005587/72 BEL 1:44.74 1:39.82
50m: 44.37 44.37 100m: 1:39.82 55.45

45 - 49 years, Men

1. BOCKSTAELE, Francois LZV/10063/68 BEL 1:05.77 1:04.62
50m: 31.05 31.05 100m: 1:04.62 33.57

45 - 49 years, Women

1. VAN LINDT, Kathy AZL/20181/71 BEL 1:17.56 1:18.02
50m: 37.15 37.15 100m: 1:18.02 40.87

2. ROLLAND, Valerie CNSW/004276/71 FRA 1:18.71 1:19.39
50m: 36.92 36.92 100m: 1:19.39 42.47

50 - 54 years, Men

1. GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62 BEL 1:15.52 1:11.81
50m: 33.14 33.14 100m: 1:11.81 38.67

2. DE SCHEERDER, Philippe CDC/000497/65 BEL NT 1:14.69
50m: 35.24 35.24 100m: 1:14.69 39.45

3. VAN WYMEERSCH, Marc MEGA/10583/65 BEL 1:25.91 1:22.08
50m: 37.57 37.57 100m: 1:22.08 44.51

4. CANTAMESSA, Toni W/009404/64 BEL 1:29.47 1:32.25
50m: 40.17 40.17 100m: 1:32.25 52.08

50 - 54 years, Women

1. DELAENDER, Katrien BZK/20525/66 BEL 1:11.16 1:12.03
50m: 33.75 33.75 100m: 1:12.03 38.28

55 - 59 years, Men

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 BEL 1:20.14 1:22.92
50m: 35.86 35.86 100m: 1:22.92 47.06

2. MEESSEN, Jacky COUNTRY/005370/61 BEL 1:45.00 1:57.56
50m: 54.83 54.83 100m: 1:57.56 1:02.73

65 - 69 years, Men

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 BEL 1:38.44 1:39.93
50m: 46.14 46.14 100m: 1:39.93 53.79

2. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 BEL 1:49.00 1:51.19
50m: 51.07 51.07 100m: 1:51.19 1:00.12

65 - 69 years, Women

1. DUBUISSON, Yolande HELIOS/000278/51 BEL 1:53.42 1:52.50
50m: 52.14 52.14 100m: 1:52.50 1:00.36
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 1/ - 2/10/2016

Event 4 50m Backstroke 25 - 89 years
1/10/2016 - 13:45 Results

Rank Time

25 - 29 years, Men

1. RATTI, Michele ZIK/11012/87 ITA 26.54 26.62
2. GOOSSENS, Tim STW/11065/87 BEL 29.98 30.82

25 - 29 years, Women

1. VAN DAELE, Eline STW/21062/90 BEL 33.35 33.72
2. BLOEMEN, Lotte DMB/20175/91 BEL 33.98 34.96
3. LOUF, Amandine CNBA/005645/87 BEL 37.81 36.83
4. LALOI, Kathleen HELIOS/005550/88 BEL 40.88 41.09

30 - 34 years, Men

1. JURGENS, Tim ZVL/10184/85 BEL 32.40 32.11

30 - 34 years, Women

1. KNIPPENBERG, Els DMB/20453/84 BEL 39.14 40.23
2. WILLOCQ, Camille CMA/002818/82 BEL 1:03.60 1:02.66

35 - 39 years, Men

1. GHESQUIERE, Jelle GOLD/11003/79 BEL 29.17 29.91
2. VANDEZANDE, Stephane CMA/005772/77 BEL 35.77 35.56

DNS ARETZ, Olivier COUNTRY/000000/81 BEL 35.00

35 - 39 years, Women

1. ETIENNE, Valerie ESN/003909/77 BEL 35.76 35.80

40 - 44 years, Men

1. VERLEYEN, Dimitri CMA/002756/76 BEL 35.99 35.81

40 - 44 years, Women

1. KUNDROTAITE, Jekaterina CNSW/006157/75 LTU 52.00 45.86

45 - 49 years, Men

1. VAN MIEGHEM, Carlos MEGA/11024/71 BEL 32.98 32.58
2. LABYE, Philippe EMBOURG/005240/69 BEL 32.48 33.92
3. RICCI, Flavio COUNTRY/005369/67 BEL 40.00 38.58

45 - 49 years, Women

1. ROLLAND, Valerie CNSW/004276/71 FRA 37.27 39.13
2. MATHOT, Sandrine CNSW/002628/71 BEL 40.00 39.45
3. DUBUS, Lucy DM/003221/69 BEL 41.32 40.74
4. BURGESS, Julie CNBA/005046/67 USA 45.84 41.71

WDR OP 'T EYNDE, Liesbet GBZ/20032/68 BEL 45.01

50 - 54 years, Men

1. HERMAN, Hugues CMA/002693/66 BEL 32.97 33.07
2. GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62 BEL 34.74 33.63
3. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 BEL 33.39 35.45
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 1/ - 2/10/2016

Event 4, 50m Backstroke

50 - 54 years, Women

1. VANKEMEULEN, Cathy HELIOS/004750/64 BEL 48.26 49.09

55 - 59 years, Men

1. DE RIJCKE, Lieven GBZ/10130/60 BEL 38.36 39.44
2. MOURMANS, Eddy DM/000554/57 BEL 42.50 41.44

55 - 59 years, Women

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 BEL 1:00.81 1:00.70

60 - 64 years, Men

1. LALOI, Luc HELIOS/005538/53 BEL 43.31 42.53
2. DEGEEST, Guy CNJ/003543/54 BEL 46.81 46.98

60 - 64 years, Women

1. VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 BEL 1:04.04 1:04.62

65 - 69 years, Men

1. MEYTEN, Joseph AZSC/10072/47 BEL 45.00 46.00
2. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 BEL 50.00 52.89

75 - 79 years, Men

1. JOOS, Andre ZOLA/10140/38 BEL 54.27 52.40

75 - 79 years, Women

1. VERBRAECKEN, Denise STW/21029/39 BEL 1:28.51 1:25.03

80 - 84 years, Men

1. VAN ROY, Jozef AZSC/10572/32 BEL 51.00 51.28
2. FRICOT, Guy STH/001733/33 BEL 1:35.00 1:43.33

85 - 89 years, Men

1. VERHELST, Georges AZSC/10952/31 BEL 1:01.16 1:00.75

Event 5 100m Breaststroke 25 - 89 years
1/10/2016 - 14:05 Results

Rank Time

25 - 29 years, Men

1. OZEL, Tolga CNBA/005935/88 BEL 1:28.00 1:16.41
50m: 35.80 35.80 100m: 1:16.41 40.61

2. TILMAN, Loic W/004886/87 BEL 1:12.38 1:16.84
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.84 40.78
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 1/ - 2/10/2016

Event 5, 100m Breaststroke

25 - 29 years, Women

1. MANDERVELD, Karlien LAQUA/21217/88 BEL 1:19.20 1:19.47
50m: 36.99 36.99 100m: 1:19.47 42.48

2. VERLEDENS, Anja ZIK/20171/91 BEL 1:27.64 1:29.72
50m: 41.71 41.71 100m: 1:29.72 48.01

3. LANUIT, Morgane W/005010/87 BEL 1:19.55 1:34.55
50m: 43.73 43.73 100m: 1:34.55 50.82

4. PIETERS, Layla GZVN/268/91 BEL 1:45.02 1:46.19
50m: 50.50 50.50 100m: 1:46.19 55.69

DNS SCHATTEMAN, Ansofie SWEM/21030/90 BEL 1:24.46

30 - 34 years, Men

1. DE BACKER, Bart FIRST/10034/84 BEL 1:12.84 1:16.78
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.78 40.51

2. HAVET, Nicolas SCR/001817/86 BEL 1:15.87 1:17.09
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.09 40.99

3. MARTENS, Jeroen SWEM/10145/85 BEL 1:21.64 1:21.23
50m: 38.07 38.07 100m: 1:21.23 43.16

4. MATTE, Steven ZNA/10167/85 BEL 1:23.34 1:26.13
50m: 38.80 38.80 100m: 1:26.13 47.33

5. STASSEN, Cyrille COUNTRY/006281/83 BEL 1:35.00 1:30.48
50m: 41.91 41.91 100m: 1:30.48 48.57

DNS LOZANO CORREDERA, Donovan CNSW/006144/86 BEL NT

30 - 34 years, Women

1. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/002159/86 BEL 1:29.98 1:25.85
50m: 40.30 40.30 100m: 1:25.85 45.55

2. KNIPPENBERG, Els DMB/20453/84 BEL 1:33.33 1:37.33
50m: 45.92 45.92 100m: 1:37.33 51.41

35 - 39 years, Men

1. LAHAYE, Christophe W/001204/81 BEL 1:14.44 1:17.03
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.03 40.05

2. HERMANS, Arnaud HELIOS/000263/77 BEL 1:18.23 1:17.07
50m: 35.45 35.45 100m: 1:17.07 41.62

3. MARION, Benoit W/000183/77 BEL 1:29.79 1:31.78
50m: 42.99 42.99 100m: 1:31.78 48.79

DNS ARETZ, Olivier COUNTRY/000000/81 BEL 1:30.72

35 - 39 years, Women

1. LACROIX, Liesbeth LAQUA/21227/78 BEL 1:26.80 1:24.74
50m: 40.58 40.58 100m: 1:24.74 44.16

2. DE BLEYSER, Vanessa ZIK/20184/77 BEL 1:29.47 1:31.00
50m: 43.08 43.08 100m: 1:31.00 47.92

40 - 44 years, Men

1. SWIGGERS, Jimmy LAQUA/11107/74 BEL 1:17.37 1:18.87
50m: 37.50 37.50 100m: 1:18.87 41.37
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Belgian Masters Swimming Championships
Gosselies, 1/ - 2/10/2016

Event 5, Men, 100m Breaststroke, 40 - 44 years

Rank Time

2. BOSSIROY, Renaud CMA/005702/76 BEL 1:34.99 1:28.38
50m: 42.14 42.14 100m: 1:28.38 46.24

40 - 44 years, Women

1. XHERVELLE, Muriel EMBOURG/000105/73 BEL 1:25.00 1:23.09
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.09 43.87

2. SCHELLENS, Erika ZIK/20162/76 BEL 1:28.76 1:34.92
50m: 44.95 44.95 100m: 1:34.92 49.97

DSQ BOUGEATRE, Cindy DM/004324/74 BEL 2:11.52
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

45 - 49 years, Men

1. MEDLAND, Dirk GZVN/620/69 BEL 1:11.51 1:14.96
50m: 34.62 34.62 100m: 1:14.96 40.34

2. JUNCKER, Patrick SL/136/67 LUX 1:16.00 1:16.57
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.57 40.05

3. MAATS, Didier COUNTRY/004709/70 BEL 1:22.40 1:22.98
50m: 39.52 39.52 100m: 1:22.98 43.46

4. WADIN, Christophe DM/005113/68 BEL 1:23.44 1:25.44
50m: 39.40 39.40 100m: 1:25.44 46.04

5. DEPIERREUX, Christophe W/005110/69 BEL 1:41.25 1:46.53
50m: 50.08 50.08 100m: 1:46.53 56.45

45 - 49 years, Women

1. PORTE, Annick LZV/20122/69 BEL 1:38.17 1:32.60
50m: 44.37 44.37 100m: 1:32.60 48.23

2. XHERVELLE, Barbara EMBOURG/000096/71 BEL 1:40.00 1:36.38
50m: 44.64 44.64 100m: 1:36.38 51.74

3. RENWART, Nathalie ESN/004780/67 BEL 2:00.00 2:02.65
50m: 59.13 59.13 100m: 2:02.65 1:03.52

WDR OP 'T EYNDE, Liesbet GBZ/20032/68 BEL 1:49.79

50 - 54 years, Men

1. VAN TONGERLO, Carl WST/11001/65 BEL 1:22.00 1:24.29
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.29 45.01

2. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 BEL 1:25.88 1:25.78
50m: 40.63 40.63 100m: 1:25.78 45.15

3. MINON, Alain HELIOS/004728/63 BEL 1:37.55 1:34.36
50m: 44.19 44.19 100m: 1:34.36 50.17

4. PICAVET, Michel DM/004713/62 BEL 1:42.53 1:44.66
50m: 48.67 48.67 100m: 1:44.66 55.99

50 - 54 years, Women

1. DE SCHEPPER, Karien GBZ/21050/65 BEL 1:40.00 1:38.28
50m: 45.22 45.22 100m: 1:38.28 53.06
